
CONTRATO DE GESTÃO Nº 343/2024 - UPA CAMPO DOS ALEMAES - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0043-32

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/04/2025 A 30/04/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

1 DOM RUBI REFEICOES COLETIVAS LTDA 16.580.640/0001-58 02/04/2025 23.389,76 Serviços Terceiros

2 SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 08.189.587/0001-30 02/04/2025 2.508,87 Material de Consumo

3 VIDRACARIA DOM BOSCO LTDA 35.137.580/0001-48 02/04/2025 785,00 Locações Diversas

4 MEGALINE COMERCIAL INFORMATICA LTDA 01.353.183/0001-91 02/04/2025 923,30 Material de Consumo

5 TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0001-62 04/04/2025 199,99 Utilidades Públicas

6 TARIFAS BANCáRIAS S/N 04/04/2025 80,00 Despesas Financeiras e bancárias 

7 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 07/04/2025 756,94 Outros Serviços de Terceiros

8 I2M STORE LTDA 47.631.568/0001-74 07/04/2025 94,80 Material de Consumo

9 TARIFAS BANCáRIAS S/N 07/04/2025 12,00 Despesas Financeiras e bancárias 

10 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 08/04/2025 1.450,00 Medicamentos

11 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 08/04/2025 1.171,27 Medicamentos
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12 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 08/04/2025 600,00 Medicamentos

13 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 08/04/2025 40,20 Medicamentos

14 SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA E PROTECAO RADIOLOGICA LTDA. 50.429.810/0001-36 08/04/2025 202,05 Serviços Terceiros

15 CM HOSPITALAR S.A. 12.420.164/0005-80 09/04/2025 1.329,21 Medicamentos

16 WINSERVICE SOLUTION INFORMATICA EIRELI 02.598.005/0001-93 10/04/2025 4.885,62 Locações Diversas

17 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 10/04/2025 1.392,20 Medicamentos

18 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 10/04/2025 5.100,00 Medicamentos

19 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 10/04/2025 896,00 Medicamentos

20 DOTCOM DO BRASIL - TECNOLOGIA DE INFORMACAO EIRELI 03.858.899/0001-76 10/04/2025 494,78 Locações Diversas

21 DOTCOM DO BRASIL - TECNOLOGIA DE INFORMACAO EIRELI 03.858.899/0001-76 10/04/2025 11.012,08 Locações Diversas

22 SERVIOESTE SAO PAULO LTDA 12.610.056/0001-47 10/04/2025 37,46 Serviços Terceiros
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23 MOBILEMED SOLUCOES EM TECNOLOGIA PARA MEDICINA LTDA 11.004.614/0001-68 10/04/2025 3.853,67
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

24 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 10/04/2025 2.295,00 Locações Diversas

25 SB TECHNOLOGY LTDA 36.673.597/0001-82 10/04/2025 814,26
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

26 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA EPP 06.088.486/0002-29 10/04/2025 8.800,00 Locações Diversas

27 DOTCOM DO BRASIL - TECNOLOGIA DE INFORMACAO EIRELI 03.858.899/0001-76 10/04/2025 396,80 Locações Diversas

28 SERVIZI BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA 01.497.724/0001-55 10/04/2025 55.600,73 Serviços Terceiros

29 21.819.067 CLAYTON TEODORO CIRINO 21.819.067/0001-22 10/04/2025 3.849,95 Manutenção de Equipamentos

30 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 10/04/2025 4.350,00 Medicamentos

31 LORENZO SERVICOS MEDICOS LTDA 26.607.979/0001-54 10/04/2025 43.110,00 Serviços Terceiros

32 PRESTOMED CLINICA MEDICA LTDA 00.033.714/0001-04 10/04/2025 600,70 Serviços Assistenciais Médicos

33 SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.582.037/0001-57 10/04/2025 6.757,20
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática
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34 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 10/04/2025 254,00 Medicamentos

35 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 10/04/2025 19.920,00 Locações Diversas

36 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 10/04/2025 28.136,33 Despesas Gerenciais

37 ANALISES LABORATORIO LTDA 03.626.100/0001-16 10/04/2025 93.850,00 Serviços Assistenciais Médicos

38 AGECOM TELECOMUNICACOES E ELETRONICA LTDA 01.114.084/0001-57 10/04/2025 950,00 Locações Diversas

39 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 71.528.137/0001-61 10/04/2025 800,00
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

40 ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA. 05.439.635/0004-56 10/04/2025 2.080,00 Medicamentos

41 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 10/04/2025 138,00 Medicamentos

42 FOUR MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR IMPORTADORA LTDA 24.711.499/0002-94 11/04/2025 958,50 Medicamentos

43 APTA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA 18.036.031/0001-68 11/04/2025 948,60 Medicamentos

44 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 11/04/2025 2.312,35 Medicamentos
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45 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.274.988/0001-38 11/04/2025 2.043,60 Medicamentos

46 FOUR MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR IMPORTADORA LTDA 24.711.499/0001-03 11/04/2025 299,50 Medicamentos

47 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 11/04/2025 296,19 Material Médico e Hospitalar

48 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 31.378.288/0004-09 14/04/2025 853,00 Medicamentos

49 DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 03.951.140/0001-33 14/04/2025 4.058,00 Material Médico e Hospitalar

50 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A 55.972.087/0001-50 14/04/2025 17.528,10 Medicamentos

51 CM HOSPITALAR S.A. 12.420.164/0036-87 14/04/2025 528,50 Medicamentos

52 DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 03.951.140/0001-33 14/04/2025 1.008,40 Material Médico e Hospitalar

53 HD SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 15.810.932/0001-77 14/04/2025 1.807,34 Material de Consumo

54 HD SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 15.810.932/0001-77 14/04/2025 377,84 Material de Consumo

55 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.274.988/0001-38 14/04/2025 9.036,83 Medicamentos

São Paulo, 26/05/2025
  60ABE4E9-9B94-42EC-8B6A-19BA0A9E0002   6023E398-0D14-4194-A73E-22290A9E0002

Desenvolvido por copyright © ASAS



CONTRATO DE GESTÃO Nº 343/2024 - UPA CAMPO DOS ALEMAES - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0043-32

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/04/2025 A 30/04/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

56 ELPACK EMBALAGEM E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33.399.196/0001-98 14/04/2025 6.085,69 Material de Consumo

57 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 14/04/2025 8.304,61 Material Médico e Hospitalar

58
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 14/04/2025 2.946,98 Material Médico e Hospitalar

59 THA & THI FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA 06.177.615/0001-74 14/04/2025 520,00 Medicamentos

60 MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 14/04/2025 849,60 Material Médico e Hospitalar

61 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.274.988/0002-19 14/04/2025 1.118,00 Medicamentos

62 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 14/04/2025 6.573,11 Medicamentos

63 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0022-86 14/04/2025 733,00 Medicamentos

64 LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.000.348/0002-34 14/04/2025 592,00 Material Médico e Hospitalar

65 ALTACOM TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA 64.812.985/0001-32 15/04/2025 770,00 Locações Diversas

66 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 15/04/2025 940,91 Medicamentos
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67 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 15/04/2025 1.102,77 Material Médico e Hospitalar

68 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 15/04/2025 312,15 Material Médico e Hospitalar

69 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 15/04/2025 1.157,73 Material Médico e Hospitalar

70 LCG RESTAURANTE LTDA 34.405.988/0001-90 15/04/2025 42.324,00 Serviços Terceiros

71 CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO SABESP 43.776.517/0001-80 15/04/2025 5.242,30 Utilidades Públicas

72 SERVIZI BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA 01.497.724/0001-55 16/04/2025 691,98 Serviços Terceiros

73 PRESTOMED CLINICA MEDICA LTDA 00.033.714/0001-04 16/04/2025 25,91 Serviços Terceiros

74 SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA E PROTECAO RADIOLOGICA LTDA. 50.429.810/0001-36 16/04/2025 202,05 Serviços Terceiros

75 BASE SISTEMA SERVICOS DE ADMINISTRACAO E COMERCIO LTDA 02.183.750/0001-71 16/04/2025 899,65 Serviços Terceiros

76 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0001-68 16/04/2025 759,40 Material Médico e Hospitalar

77 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 16/04/2025 149,48 Material de Consumo
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78 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 16/04/2025 1.000,00 Material Médico e Hospitalar

79 SERVIZI BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA 01.497.724/0001-55 16/04/2025 7.611,80 Serviços Terceiros

80 ANALISES LABORATORIO LTDA 03.626.100/0001-16 16/04/2025 1.500,00 Serviços Terceiros

81 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 16/04/2025 73,00 Material de Consumo

82 SERVIZI BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA 01.497.724/0001-55 16/04/2025 3.217,72 Serviços Terceiros

83 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 16/04/2025 15,77 Serviços Terceiros

84 SERVIZI BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA 01.497.724/0001-55 16/04/2025 691,98 Serviços Terceiros

85 ZENKLUB SERVICOS LTDA 24.166.595/0001-18 16/04/2025 50,81 Serviços Terceiros

86 ANALISES LABORATORIO LTDA 03.626.100/0001-16 16/04/2025 4.650,00 Serviços Terceiros

87 BASE SISTEMA SERVICOS DE ADMINISTRACAO E COMERCIO LTDA 02.183.750/0001-71 16/04/2025 4.183,38 Serviços Terceiros

88 SERVIZI BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA 01.497.724/0001-55 16/04/2025 7.611,79 Serviços Terceiros
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89 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 16/04/2025 12,10 Serviços Terceiros

90 SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.582.037/0001-57 16/04/2025 108,00 Serviços Terceiros

91 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 16/04/2025 553,72 Material de Consumo

92 ZENKLUB SERVICOS LTDA 24.166.595/0001-18 16/04/2025 16,39 Serviços Terceiros

93 SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.582.037/0001-57 16/04/2025 334,80 Serviços Terceiros

94 BASE SISTEMA SERVICOS DE ADMINISTRACAO E COMERCIO LTDA 02.183.750/0001-71 16/04/2025 9.161,45 Serviços Terceiros

95 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 16/04/2025 37,51 Serviços Terceiros

96 SUPRAMED SERVICOS DE APOIO A SAUDE LTDA 31.131.837/0002-84 16/04/2025 39.053,35 Serviços Terceiros

97 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 16/04/2025 15,77 Serviços Terceiros

98 SB TECHNOLOGY LTDA 36.673.597/0001-82 16/04/2025 40,35 Serviços Terceiros

99 SB TECHNOLOGY LTDA 36.673.597/0001-82 16/04/2025 13,01 Serviços Terceiros
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100 FERRAGENS COELHO LTDA 08.171.377/0001-15 17/04/2025 1.962,20 Material de Consumo

101 MULTIFARMA COMERCIAL LTDA 21.681.325/0001-57 17/04/2025 338,00 Medicamentos

102 FRAN'S PHARMA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA 42.725.098/0001-94 17/04/2025 221,85 Medicamentos

103 VOLATILE INFORMATICA LTDA 17.599.041/0001-49 17/04/2025 413,30
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

104 FERRAGENS COELHO LTDA 08.171.377/0001-15 17/04/2025 17,00 Material de Consumo

105 MULTIFARMA COMERCIAL LTDA 21.681.325/0001-57 17/04/2025 2.178,80 Medicamentos

106 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 22/04/2025 480,66 Outros Serviços de Terceiros

107 HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA 32.311.246/0001-70 22/04/2025 490,00 Material Médico e Hospitalar

108 SERVIZI BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA 01.497.724/0001-55 22/04/2025 2.075,94 Serviços Terceiros

109 COMERCIAL ELETRICA WA LTDA 45.843.500/0001-23 22/04/2025 165,80 Material de Consumo

110 BASE SISTEMA SERVICOS DE ADMINISTRACAO E COMERCIO LTDA 02.183.750/0001-71 22/04/2025 2.698,96 Serviços Terceiros
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111 SERVIZI BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA 01.497.724/0001-55 22/04/2025 2.075,94 Serviços Terceiros

112
JFKAS MATERIAIS DE ESCRITORIO EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA -
ME

04.404.846/0001-48 23/04/2025 1.997,95 Material de Consumo

113 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 23/04/2025 391,89 Material de Consumo

114 J. A. COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA 11.201.854/0001-52 23/04/2025 2.765,00 Material Médico e Hospitalar

115 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 24/04/2025 155,63
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

116 TOTVS S.A. 53.113.791/0001-22 24/04/2025 23,44
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

117 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 24/04/2025 323,42
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

118 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0001-68 25/04/2025 643,20 Material Médico e Hospitalar

119 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0001-68 25/04/2025 383,70 Material Médico e Hospitalar

120 MONTEGGIA COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA 10.290.396/0001-02 28/04/2025 280,00 Material de Consumo

121 P.E.C. ARAUJO ELETRICOS 14.115.740/0001-88 28/04/2025 1.288,00 Material de Consumo
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CONTRATO DE GESTÃO Nº 343/2024 - UPA CAMPO DOS ALEMAES - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0043-32

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/04/2025 A 30/04/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

122 RENATO CAVALCANTE COMUNICACAO VISUAL E SOLUCOES GRAFICAS 28.303.468/0001-74 29/04/2025 57,00 Material de Consumo

123 BRUNA CARDOSO DOS SANTOS GAS 09.502.128/0001-28 29/04/2025 954,00 Utilidades Públicas

124 FBS PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELLI 26.444.507/0001-28 30/04/2025 1.100,00 Material de Consumo

125 S.C. RODRIGUES 25.401.557/0001-65 30/04/2025 179,40 Material Médico e Hospitalar

126 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 35.820.448/0100-18 30/04/2025 3.492,51 Material de Consumo

127
JFKAS MATERIAIS DE ESCRITORIO EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA -
ME

04.404.846/0001-48 30/04/2025 1.200,00 Material Médico e Hospitalar

128 OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 10.349.885/0002-73 30/04/2025 1.062,90 Material Médico e Hospitalar

129 J. A. COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA 11.201.854/0001-52 30/04/2025 315,00 Material Médico e Hospitalar

130 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 35.820.448/0213-03 30/04/2025 700,01 Material de Consumo

TOTAL 568.660,44
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